Foglion. 1

% 12° CAMPIONATO REGIONALE TOSCANO FINP 24/03/2024

natatoria

25 Dorso

Larciano, Domenica 24/03/2024 ore 15:07
Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta
2  SANNA MIRANDA
3 RAMOS ALANYA NICK ANTHONY
4  USAI CRISTIAN
5 RICCI DANIELE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2011
1997
2012
1977

RISULTATI

Cat.: Assoluti
Societa Tempo Pti
Co.G.1.S Promozionale ASS
Po.Ha.Fi. Promozionale 00:50.1
Co.G.1.S Promozionale 00:44.2
Asd Centro Nuoto Massarosa Promozionale ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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